1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2025 № 1320

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.09.2024 № 1005 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правых актов»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», решением Десногорского городского Совета от 02.09.2025 № 71 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.09.2024 № 1005 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правых актов», Приложение «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.А. Удалову.

	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	                       А.А. Терлецкий

image1.png